
Ｐ
平成２９年１２月 １日

保 護 者 様

野田市立福田第一小学校
校 長 野 﨑 弘 之

給食試食会開催のお知らせ

日増しに寒くなってまいりました。保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げま
す。
さて、子どもたちが毎日おいしくいただいている給食を、保護者の皆様にも食べていた

だく機会として、下記のとおり給食試食会を開催します。参加を希望される方は、１２月
１１日（月）までに代金を添えて参加申込書を担任に提出してください。

記

１ 日 時 平成３０年１月２２日（月） １１：５０～１３：００

２ 場 所 ランチルーム１

３ 献 立 １２月中に本校ＨＰに掲げます

４ その他 （１）各自でお持ちいただくもの
はし，お手ふき，ナプキン，うわばき，エプロン，
マスク，三角巾等

（２）給食代金は、１食２６１円です。申し込み後は返金できません。
（３）学校へはなるべく徒歩または自転車のご利用をお願いします。車

の場合は、南門より入って芝生広場に駐車をお願いします。
（４）ご参加いただく保護者の皆さんで配膳を行います。

---------------- き り と り -------------

参 加 申 込 書

給食試食会に代金 円（ 人分）を添えて申し込みます。

参加者氏名 ① （大人・子ども）

② （大人・子ども）

③ （大人・子ども）

年 組 児童氏名

保護者氏名 印


